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Overzicht afgehandelde aanvragen

Afgehandelde aanvragen Inkomen 2024

Soort proces

Hillegom Lisse Noordwijk Teylingen Totaal

a
BBZ 5 5 7 7 24
Bijz. bijstand; IIT 476 458 878 577 2389
Energietoeslag 123 123 215 180 641
Levensonderhoud bijstand 77 71 150 93 391
Levensonderhoud I0A 2 1 3 1 7
Overige aanvragen 27 41 55 40 163
Totaal 710 699 1308 898 3615

Afgehandelde aanvragen Zorg 2024

Gemiddelde doorlooptijd aanvragen Inkomen

Soort proces

Aantal Termijn Gem doorlooptijd

BBZ

Bijz. bijstand; IIT
Energietoeslag
Levensonderhoud bijstand
Levensonderhoud I0A
Overige aanvragen

Totaal

24 90,00
2389 56,00
641 56,00
391 56,00
7 90,00

163 56,00
3615 90,00

Gemiddelde doorlooptijd aanvragen Zorg

32,63
24,54
29,56
28,85
18,57
43,88
26,81

BOLLEMSTREELK

Aanvragen verdeeld naar gemeenten

— 0,71K (19,43%)

0,94K (25,64%) —\
I 0,7K
(19,13%)
) —/

1,31K (35,8%

@ Hillegom @Lisse @ Noordwijk @ Teylingen

Aanvragen verdeeld naar gemeenten

Soort proces

Hillegom Lisse Noordwijk Teylingen Totaal

Begeleiding
Beschermd Wonen
Collectief vervoer
GPK

Huishoudelijke hulp
Jeugd
Maatschappelijke opvang
Overige
Rolstoelvoorziening
Vervoersvoorziening
Woonvoorziening
Totaal

260 310
6 25
/8 86
94 oo
313 338
50 109
5 5
339 318
19 30
54 74
53 59
1271 1453

433
47
132
219
532
123
19
590
47
127
116
2385

437
23
95

148

390
76

426
41
/8
98

1820

Afgehandelde aanvragen Schulddienstverlening 2024

Soort proces

1440
101
391
560

1573
358

37

1673
137
333
326

6929

Hillegom Lisse Noordwijk Teylingen Totaal

Soort proces Aantal Termijn Gem doorlooptijd

Begeleiding 1440 56 41
Beschermd Wonen 101 56 72
Collectief vervoer 391 56 28
GPK 560 56 54
Huishoudelijke hulp 1573 56 29
Jeugd 358 56 6
Maatschappelijke opvang 37 56 24
Overige 1673 56 0
Rolstoelvoorziening 137 56 45
Vervoersvoorziening 333 56 44
Woonvoorziening 326 56 45
Totaal 6929 56 28

Gemiddelde doorlooptijd aanvragen Schulddienstverlening

Soort proces

Aantal Gem doorlooptijd

100 procent betalingsregeling
Budgetbeheer

Schuldregeling

Totaal

3
18
11
32

21
8
29

5
79
40

124

100 procent betalingsregeling
Budgetbeheer

Schuldregeling

Totaal

5 241,20
79 41,42
40 230,35

124 110,42

— 1,27K (18,34%)

1,82K (26,27%) —
l 1,45K
(20,97%)
—/

)
2,39K (34,42%)

@ Hillegom @Lisse @ Noordwijk @Teylingen

Aanvragen verdeeld naar gemeenten

29 (23,39%) —

— 32 (25,81%)
46 (37,1%) —/ (13.71%)

@ Hillegom @Lisse ® Noordwijk @ Teylingen



Overzicht uitkeringen
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Uitkeringen Participatiewet Verloop uitkeringen Participatiewet Loonkostensubsidie
ioort uitkering Hillegom Lisse Noordwijk Teylingen Totaal Datum Hillegom Lisse Noordwijk Teylingen lotaal
= Participatiewet december 2024 26 33 61 60 180
januari 2025 243 222 473 301 1239 juni 2024 27 27 60 65 179
december 2024 243 221 472 298 1234 januari 2025 26 32 60 60 178
november 2024 239 222 470 299 1230 oktober 2024 27 29 59 62 177
oktober 2024 238 220 467 303 1228 I 1200 november 2024 26 32 60 58 176
september 2024 237 221 473 302 1233 = augustus 2024 27 27 59 62 175
augustus 2024 233 217 472 299 1221 < juli 2024 27 27 58 62 174
juli 2024 234 218 469 294 1215 september 2024 26 28 58 62 174
juni 2024 233 218 468 297 1216 mei 2024 27 26 59 61 173
mei 2024 232 217 469 298 1216 april 2024 27 26 53 61 167
april 2024 237 213 461 299 1210 1150 maart 2024 29 27 48 58 162
maart 2024 235 215 461 296 1207 december 2023 33 28 48 50 159
februari 2024 239 211 452 297 1199 2022 2023 2024 202> tabruari 2024 30 25 47 55 157
januari 2024 239 214 454 297 1204 iannari 2024 R4 R 47 50 154
december 2023 239 210 448 JTLEREL:YH 0 Verloop uitkeringen |IOAW/IOAZ Verloop uitkeringen loonkostensubsidie
= 10AW/IOAZ 180
januari 2025 10 14 14 10 48
december 2024 11 14 15 10 50 80
november 2024 11 14 15 12 52
oktober 2024 11 14 15 13 53 160
september 2024 10 14 15 13 52 - -
augustus 2024 10 14 15 13 52 I= I=
juli 2024 9 14 16 3 52| < 2
juni 2024 9 14 17 13 53 140
mei 2024 10 14 19 14 57
april 2024 10 14 19 15 58
maart 2024 11 14 18 15 58
februari 2024 11 14 18 15 58 40 120

januari 2024 11 14 18 15 58 2022 2023 2024 2025 2022 2023 2024 2025




Overzicht zorgvoorzieningen 2024

BOLLEMSTREELK

Aantal voorzieningen Zorg Aantal clienten zorg
Type voorziening Hillegom Lisse Noordwijk Teylingen Totaal  Type voorziening Hillegom Lisse Noordwijk Teylingen Totaal —
‘
Begeleiding 474 548 737 784 2543 Begeleiding 282 306 428 VS P Ty I Verdeeld nhaar aard
Beschermd wonen intramuraal 7 14 37 38 96 Beschermd wonen intramuraal 7 13 23 25 68
Beschermd wonen scheiden wonen/zorg 5 30 70 4 109 Beschermd wonen scheiden wonen/zorg 3 19 34 2 58
Collectief vervoer 597 605 1277 809 3288  Collectief vervoer 581 578 1201 767 3127
Dagbesteding 134 191 274 278 877 Dagbesteding 89 131 177 171 568
Extern advies 2 2 4 2 10  Extern advies 2 2 2 2 8
GPK 354 393 825 523 2095 GPK 312 348 712 460 1832
Hulp bij het Huishouden 933 996 1552 1095 4576  Hulp bij het Huishouden 714 734 1195 848 3491 177K
Jeugd 112 226 248 156 742  Jeugd 42 71 88 5o 253 (837%
Maatschappelijke opvang 5 4 21 7 37 Maatschappelijke opvang 4 1 15 6 26
Medisch advies 72 81 164 107 424  Medisch advies 68 78 160 102 408
Rolstoel - huur 179 228 384 294 1085  Rolstoel - huur 138 180 291 219 828 % 19,39K
Rolstoel - niet huur 14 27 31 16 88  Rolstoel - niet huur 9 21 27 13 70 (91,63%)
Vervoer dagbesteding 107 100 132 110 449  \Vervoer dagbesteding 67 76 95 73 311
Vervoersvoorziening - huur 218 215 511 311 1255  Vervoersvoorziening - huur 206 192 469 282 1149
Vervoersvoorziening - maatwerk 2 2  \Vervoersvoorziening - maatwerk 2 2
Vervoersvoorziening - niet huur 84 94 373 98 649  \Vervoersvoorziening - niet huur 67 63 318 /3 521
Woonvoorziening - huur 26 35 61 30 152  Woonvoorziening - huur 21 27 48 24 120
Woonvoorziening - niet huur 435 453 1036 758 2682  Woonvoorziening - niet huur 214 228 488 374 1304
Totaal 3758 4242 7737 5422 21159 Totaal 1559 1698 3242 2241 8740 ®ZIN ®PGB
Voorzieningen verdeeld naar leeftijd Voorzieningen verdeeld naar indicatieduur Voorzieningen verdeeld naar gemeenten
. 7+ I——— : SO ATTOn” o L /74K 67
s o1 -74 [N 5 5K
— >
3 46-60 [N
- — a .III -
e - 2 o (20,05%)
2-5jaar 1-2jaar <6 - 12 -10jaar > 10jaar — 5,42K (25,63%)
OK oK 10K maanden maanden

@® Noordwijk @Teylingen @ Lisse @ Hillegom

Totaal van voorzieningsnr indicatie_duur



Overzicht schulddienstverlening
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Overzicht schulden actieve schuldregelingen

Overzicht voorzieningen Schulddienstverlening

Soort 1. Stand per 01-01-2024 2. Instroom 3. Uitstroom 4. Stand per 31-12-2024 Gemeente TeruggemeldBedrag BerekendBedrag Betaald
= Budgetbeheer 177 69 63 183 Hillegom 573.941,58 125.894,57  61.211,58
Hillegom 40 17 17 40 Lisse 679.122,46 48.138,49  15.303,53
Lisse 43 12 10 45 Noordwijk 1.631.595,81 277.416,87 144.137,88
Noordwijk 58 24 21 61 Teylingen 1.015.286,51 173.813,57  64.695,70
Teylingen 36 16 15 37 Totaal 3.899.946,36 625.263,50 285.348,69
=] Schuldregeling 168 74 79 163
Hillegom 39 15 20 34
Lisse 24 12 13 23
Noordwijk 58 30 22 66
Teylingen 47 17 24 40
Totaal 345 143 142 346

Uitstroom schuldregeling Actieve voorzieningen verdeeld

5 (8,33%) —\

- 55 (91,67%)

® Succesvol @ Niet succesvol

163 (47,11%)

© Budgetbeheer ®Schuldregeling

— 183 (52,89%)





